
Grupp 1 

Tävling: Arne-pokalen 2017

Arrangör: Sandvikens Atletklubb

Plats: Arena Jernvallen, Sandviken

Datum: Den 26:e augusti 2017

Damer xx kg

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

051026 43,19 56 1,9582 7 Melker Lundin Spårvägens TLK 35 37 40 37 45 48 50 50 87 170,3635 1

###### 0 -

850915 52,60 53 1,5177 20 Linda Tham Mockfjärds AK 62 65 65 62 80 80 84 0 62 94,0945 0

###### 0 -

950414 60,98 63 1,3586 1 Fanny Holmertz Väsby AK 48 50 52 48 55 58 60 58 106 144,0146 1

980303 61,63 63 1,3488 9 Alice Sjödin Sandvikens AK 35 40 43 40 45 50 55 50 90 121,3890 2

980121 65,33 69 1,2978 15 Felicia Ågren Sandvikens AK 45 50 55 55 55 60 65 60 115 149,2515 1

###### 0 -

920628 70,48 75 1,2393 18 Gabriella Brandell Dönje AK 38 42 45 45 53 56 59 59 104 128,8909 1

###### 0 -

920515 76,64 90 1,1839 37 Amanda Scherdin Örebro KK 58 60 62 62 75 78 81 81 143 169,3043 1

770812 79,62 90 1,1617 20 Jona Elings Knutsson Stockholms AK 42 45 49 49 55 58 62 62 111 128,9443 2

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



SAK
SANDVIKENS ATLETKLUBB

Grupp 2 A-Pokalen 2017 Resultat

Tävling: Arne-pokalen 2017

Arrangör: Sandvikens Atletklubb

Plats: Arena Jernvallen, Sandviken

Datum: Den 26:e augusti 2017

Herrar xx kg

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

611226 61,99 62 1,4464 5 Gunnar Zetterberg Väsby AK 60 63 65 60 80 84 88 84 144 208,2830 1

930928 74,27 77 1,2858 8 Marcus Lindberg Sandvikens AK 90 95 99 95 115 120 125 120 215 276,4440 1

830720 70,16 77 1,3311 14 Emin Ismailov Väsby AK 85 90 91 91 105 115 115 105 196 260,8986 2

890719 76,08 77 1,2679 33 Kristian Norrback/Pedersén Sandvikens AK 80 85 90 85 100 106 110 106 191 242,1754 3

990812 74,89 77 1,2795 12 Samir Rahbi Vallentuna TK 68 72 76 76 96 100 103 100 176 225,1984 4

660612 71,39 77 1,3168 4 Björn Nilsson Väsby AK 63 66 69 66 77 81 82 77 143 188,3021 5

0 0,0000

930523 84,63 85 1,1976 13 Jan Philip Pålsson Väsby AK 96 101 110 110 125 135 140 125 235 281,4432 1

890330 83,37 85 1,2067 27 Fredrik Hindorf Örebro KK 95 100 103 100 120 120 126 120 220 265,4784 2

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



SAK
SANDVIKENS ATLETKLUBB

Grupp 3 A-Pokalen 2017 Resultat

Tävling: Arne-pokalen 2017

Arrangör: Sandvikens Atletklubb

Plats: Arena Jernvallen, Sandviken

Datum: Den 26:e augusti 2017

Herrar xx kg

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

910316 90,07 94 1,1625 6 Simon Johansson Falu AK 108 114 120 114 138 145 154 145 259 301,0974 1

941215 92,63 94 1,1481 3 Emil Gunnberg Querat Väsby AK 95 100 105 105 125 130 135 135 240 275,5417 2

931018 90,54 94 1,1598 21 Gustav Holm Rosenlunds AF 100 100 106 100 125 125 - 125 225 260,9536 3

###### 0 -

770906 169,77 +105 1,0002 25 Erik Nilsson Örebro KK 112 116 117 112 145 150 - 145 257 257,0640 1

681129 105,76 +105 1,0901 11 Joachim Lönnberg Dönje AK 100 105 110 105 120 125 130 130 235 256,1799 2

920110 107,74 +105 1,0833 17 Marcus Backlund Falu AK 95 100 100 95 121 126 130 126 221 239,4094 3

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

###### 0 -

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



SAK
SANDVIKENS ATLETKLUBB

Poänglista Dam A-Pokalen 2017 Resultat

Ranking damer, poäng enligt koefficienttabellen

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

920515 0 76,64 90 1,1839 37 Amanda Scherdin Örebro KK 58 60 62 62 75 78 81 81 143 169,3043 1

980121 0 65,33 69 1,2978 15 Felicia Ågren Sandvikens AK 45 50 55 55 55 60 65 60 115 149,2515 2

950414 0 60,98 63 1,3586 1 Fanny Holmertz Väsby AK 48 50 52 48 55 58 60 58 106 144,0146 3

770812 0 79,62 90 1,1617 20 Jona Elings Knutsson Stockholms AK 42 45 49 49 55 58 62 62 111 128,9443 4

920628 0 70,48 75 1,2393 18 Gabriella Brandell Dönje AK 38 42 45 45 53 56 59 59 104 128,8909 5

980303 0 61,63 63 1,3488 9 Alice Sjödin Sandvikens AK 35 40 43 40 45 50 55 50 90 121,389 6

850915 0 52,6 53 1,5177 20 Linda Tham Mockfjärds AK 62 65 65 62 80 80 84 0 62 94,09451 7

Ryck Stöt



SAK
SANDVIKENS ATLETKLUBB

Poänglista Herr A-Pokalen 2017 Resultat

Ranking herrar, poäng enligt koefficienttabellen

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

910316 0 90,07 94 1,1625 6 Simon Johansson Falu AK 108 114 120 114 138 145 154 145 259 301,0974 1

930523 0 84,63 85 1,1976 13 Jan Philip Pålsson Väsby AK 96 101 110 110 125 135 140 125 235 281,4432 2

930928 0 74,27 77 1,2858 8 Marcus Lindberg Sandvikens AK 90 95 99 95 115 120 125 120 215 276,444 4

941215 0 92,63 94 1,1481 3 Emil Gunnberg QueratVäsby AK 95 100 105 105 125 130 135 135 240 275,5417 5

890330 0 83,37 85 1,2067 27 Fredrik Hindorf Örebro KK 95 100 103 100 120 120 126 120 220 265,4784 6

931018 0 90,54 94 1,1598 21 Gustav Holm Rosenlunds AF 100 100 106 100 125 125 - 125 225 260,9536 7

830720 0 70,16 77 1,3311 14 Emin Ismailov Väsby AK 85 90 91 91 105 115 115 105 196 260,8986 8

770906 0 169,77 +105 1,0002 25 Erik Nilsson Örebro KK 112 116 117 112 145 150 - 145 257 257,064 10

681129 0 105,76 +105 1,0901 11 Joachim Lönnberg Dönje AK 100 105 110 105 120 125 130 130 235 256,1799 11

890719 0 76,08 77 1,2679 33 Kristian Norrback/Pedersén Sandvikens AK 80 85 90 85 100 106 110 106 191 242,1754 12

920110 0 107,74 +105 1,0833 17 Marcus Backlund Falu AK 95 100 100 95 121 126 130 126 221 239,4094 13

990812 0 74,89 77 1,2795 12 Samir Rahbi Vallentuna TK 68 72 76 76 96 100 103 100 176 225,1984 14

611226 0 61,99 62 1,4464 5 Gunnar Zetterberg Väsby AK 60 63 65 60 80 84 88 84 144 208,283 16

660612 0 71,39 77 1,3168 4 Björn Nilsson Väsby AK 63 66 69 66 77 81 82 77 143 188,3021 17

051026 0 43,19 56 1,9582 7 Melker Lundin Spårvägens TLK 35 37 40 37 45 48 50 50 87 170,3635 18

Ryck Stöt


